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MISJE ŚWIĘTE A.D. 2025

4 czerwca 2025 r. rozpoczęły się misje parafialne, które prowadzi ks. dr Krzysztof Ora ze Świdnicy.

W ten szczególny i wyjątkowy czas dla parafialnej wspólnoty ks. proboszcz Julian Nastałek zaprosił wiernych do głębokiego

 przeżywania misji - z nadzieją na to aby przyniosły odnowienie i wzmocnienie naszej osobistej relacji z Bogiem i przynależności do

Kościoła.

W pierwszej misyjnej homilii ks. K. Ora poprosił aby misje traktować jak czas spotkania z Chrystusem, który przychodzi do nas i naszej

parafii. W słowach misjonarza słyszeliśmy, że:

„Chrystus zadaje pytanie o to jaka jest nasza więź z Bogiem i kim On jest dla nas - bo być może został zepchnięty na dalszy plan i nie

jest już centrum naszego życia… Misje to czas ożywienia wiary, która jest darem… Musimy być gorącym w wierze tak aby na nowo

rozpalić serce i uczynić Chrystusa centrum mojego życia…  Misje to czas umocnienia we wspólnocie, o którą trzeba się troszczyć,

traktować jak rodzinę i w tej wspólnocie, jak w rodzinie, gromadzić się wokół Chrystusa…  Trzeba umacniać relacje z innymi: z drugim

człowiekiem,  małżonkami, dziećmi, potrzebującymi i słuchać sercem… Człowiek ma się zakochać w Chrystusie, przylgnąć do Niego

sercem, poddać się działaniu Ducha Świętego bo to jest siła i moc… Trzeba się duchowo przebudzić – zmianę należy zacząć od

samego siebie, potrzebna jest reforma serca  naprawa swojego życia.. . Pamiętać trzeba, że każdego dnia toczy się walka o nasze

domy, młode pokolenia i czyste serca bo żyjemy w świecie, w którym mówi się, że wszystko nam można. Każdy jednak stanie przed

Bogiem i Bóg każdemu odpłaci za pracę i wysiłek...  Koniecznym jest aby uwolnić się od kłamstw, zdrad, powierzchowności i pamiętać,

że tylko prawda wyzwala... Trzeba odkryć na nowo Boga, włączyć duchowy czujnik i usłyszeć sygnał od Boga, który chce naszego

ocalenia…  Dziękujmy za dar życia i wiary. Wiara to okno do wieczności, to latarka, dzięki której widzimy naszą życiową drogę, drogę

do Chrystusa..”

Po homilii uroczyście, przy zapalonych świecach, odnowiono przyrzeczenia chrzcielne, które są fundamentalne dla życia każdego

chrześcijanina.

Niech ten szczególny czas misji świętych będzie dla każdego z nas czasem nawrócenia do Boga oraz odnowy życia z Bogiem.
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